
はじめに：

小型掘削ビットD12、小径ダイヤモンドドリル電気ハンドヘルドまたはCNCドリルマシンに適しています 

花崗岩、大理石、砂岩の掘削などの石のすべての種類に適し、 石灰岩、スレート、およびその他の小口径。

小径穴加工のための特別。

 

特徴：

図1に示すように、小径穴加工のために特別。

2.良いバランスと安定した性能。

3.高効率、長寿命。

 

仕様：

以下は、私たちの小さなドリルビットの通常のサイズです。

製品名 直径 セグメント 
仕様書

長さ 接続部 アプリケーション セグメント 
数

有効
長さ

小口径 
ダイヤモンドドリルビット

6ミリメートル（1/4 "） Ø6xH11 4 ''（100ミリメートル） 5/8 "-11
M14
M16
1/2 "-G
10 B
12 B

花崗岩
マーブル
人工岩
クリスタル

1 46
8ミリメートル（5/16 "） Ø8xH11 1 46
10ミリメートル（3/8 "） Ø10xH11 1 46
12ミリメートル Ø12xH11 1 46
13ミリメートル（1/2 "） Ø13xH11 1 46
14ミリメートル Ø14xH11 1 46
16ミリメートル（5/8 "） Ø16xH11 1 46
18ミリメートル Ø18xH11 1 46

仕様は顧客が注文することができますonly.Other上記仕様は参考値です。



私たちが提供する多くの製品があります。

https://www.diamondtools.top/jp/products/Thread-diamond-drill-bit-D10.html#.VhON6Sws-xc
http://www.diamondtools.top/products/Small-diameter-diamond-drill-bit-D8.html#.VhOQeSws-xc

